
 

 

Stare Babice, dnia 8 sierpnia 2016 r. 

 
 
RZP.271.21.2016 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja zewnętrznych placów zabaw w Przedszkolu w Starych 
Babicach oraz Zespole Szkolno Przedszkolnym w Borzecinie Dużym” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z POSTĘPOWANIA 

I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

DLA CZĘŚCI 1 i 2 

 

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zawiadamia o dokonaniu następujących 
czynności w przedmiotowym postępowaniu dla Części 1 i 2: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert 
Zamawiający dokonał oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej w każdej z Części na 
podstawie kryterium cena ofertowa brutto i rękojmia za wady. 
 
Za najkorzystniejszą w Części nr 1 została uznana oferta nr 2 tj. oferta złożona przez CROQUET 
Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Szczodre (55-095) przy ul. Trzebnickiej 81, której cena 
ofertowa brutto wynosi 173 689,90 zł, termin rękojmi za wady - 60 miesięcy. Oferta uzyskała 
w kryterium cena ofertowa brutto 95 pkt. w kryterium rękojmia za wady 5 pkt. łącznie 100 pkt. 
 
Za najkorzystniejszą w Części nr 2 została uznana oferta nr 2 tj. oferta złożona przez CROQUET 
Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Szczodre (55-095) przy ul. Trzebnickiej 81, której cena 
ofertowa brutto wynosi 131 772,15 zł, termin rękojmi za wady - 60 miesięcy. Oferta uzyskała 
w kryterium cena ofertowa brutto 95 pkt. w kryterium rękojmia za wady 5 pkt. łącznie 100 pkt. 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 

W przedmiotowym postępowaniu dla Części 1 do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
1. Oferta nr 1 – oferta złożona przez COLOR-SPORT s.c. Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski 

z siedzibą w Bieruniu (43-155) przy ul. Warszawskiej 299, której cena ofertowa brutto wynosi 
226 935 zł, termin rękojmi za wady wynosi 60 miesięcy – Wykonawca został wykluczony 
z udział w postępowaniu a jego oferta została odrzucona.  

2. Oferta nr 2 – oferta złożona przez CROQUET Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Szczodre 
(55-095) przy ul. Trzebnickiej 81, której cena ofertowa brutto wynosi 173 689,90 zł, termin 
rękojmi za wady wynosi 60 miesięcy. Oferta uzyskała w kryterium cena ofertowa brutto 95 pkt. 
w kryterium rękojmia za wady 5 pkt. łącznie 100 pkt.; – oferta najkorzystniejsza w Części 1. 

3. Oferta nr 3 – oferta złożona przez Konsorcjum firm: Lider – BIS WOD-KAN Roboty 
Inżynieryjno – Budowlane Jarosław Chudek z siedzibą w miejscowości Rybie (05-090 Raszyn) 
przy ul. Kwiatowej 8, Partner – INSTAL-KAN-BUD Roboty Instalacyjno – Budowlane Grzegorz 
Chudek z siedzibą w miejscowości Rybie (05-090 Raszyn) przy ul. Kwiatowej 8, którego cena 
ofertowa brutto wynosi 218 138,80 zł, termin rękojmi za wady wynosi 48 miesięcy. Oferta 
uzyskała w kryterium cena ofertowa brutto 75,64 pkt. w kryterium rękojmia za wady 4 pkt. 
łącznie 79,64 pkt.; 

 
W przedmiotowym postępowaniu dla Części 2 do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
1. Oferta nr 1 – oferta złożona przez COLOR-SPORT s.c. Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski 

z siedzibą w Bieruniu (43-155) przy ul. Warszawskiej 299, której cena ofertowa brutto wynosi 
166 050 zł, termin rękojmi za wady wynosi 60 miesięcy – Wykonawca został wykluczony 
z udział w postępowaniu a jego oferta została odrzucona.  



 

 

2. Oferta nr 2 – oferta złożona przez CROQUET Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Szczodre 
(55-095) przy ul. Trzebnickiej 81, której cena ofertowa brutto wynosi 131 772,15 zł, termin 
rękojmi za wady wynosi 60 miesięcy. Oferta uzyskała w kryterium cena ofertowa brutto 95 pkt. 
w kryterium rękojmia za wady 5 pkt. łącznie 100 pkt.; – oferta najkorzystniejsza w Części 2. 

3. Oferta nr 3 – oferta złożona przez Konsorcjum firm: Lider – BIS WOD-KAN Roboty 
Inżynieryjno – Budowlane Jarosław Chudek z siedzibą w miejscowości Rybie (05-090 Raszyn) 
przy ul. Kwiatowej 8, Partner – INSTAL-KAN-BUD Roboty Instalacyjno – Budowlane Grzegorz 
Chudek z siedzibą w miejscowości Rybie (05-090 Raszyn) przy ul. Kwiatowej 8, którego cena 
ofertowa brutto wynosi 168 138,80 zł, termin rękojmi za wady wynosi 48 miesięcy. Oferta 
uzyskała w kryterium cena ofertowa brutto 74,45 pkt. w kryterium rękojmia za wady 4 pkt. 
łącznie 78,45 pkt.; 
 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 
W przedmiotowym postępowaniu dla Części 1 i 2 Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy 
COLOR-SPORT s.c. Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski z siedzibą w Bieruniu (43-155), przy ul. 
Warszawskiej 299. 
Uzasadnienie prawne – art. 89 ust. 1 pkt. 5 pzp. 
Uzasadnienie faktyczne – Zamawiający odrzuca ofertę, który została złożona przez Wykonawcę 
wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

4. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie 
niniejszego zamówienia. 
W przedmiotowym postępowaniu dla Części 1 i 2 Zamawiający wykluczył Wykonawcę COLOR-
SPORT s.c. Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski z siedzibą w Bieruniu (43-155), przy 
ul. Warszawskiej 299. 
Uzasadnienie prawne – art. 24 ust. 2 pkt. 4 pzp 
Uzasadnienie faktyczne – Zamawiający wyklucza Wykonawcę, który nie wykazał spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 
2 sierpnia 2061 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów: 
1) Formularza Nr 2 z poprawnie określoną wartością zamówienia w zakresie warunku opisanego 

w pkt. 8.1.2 SIWZ dla dostaw wymienionych w ofercie, tj. zrealizowanych dla m. Ustroń 
i Krupski Młyn, 

2) dowodu określającego  czy dostawy dla zadania „Budowa placu zabaw , ciągów pieszych 
i skweru w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek” zostały wykonane należycie 

 
W odpowiedzi Wykonawca złożył wyjaśnienie dotyczące wartości zamówienia dla ww. dostaw ale 
nie złożył dowodu określającego czy dostawa wykonana w m. Krupski Młyn została wykonana 
należycie. 
 
W związku z powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę z postępowania dla Części 1 i 2  na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 pzp, a tym samym oferta Wykonawcy została uznana za odrzuconą 

dla Części 1 i 2  na podstawie art. 24 ust. 4 pzp. 
 

5. Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
zostać zawarta: 
 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 

pkt. 2 pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8, a zawiadomienie zostało przesłane faxem i mailem. 

 
Marcin Zając 
Zastępca Wójta Gminy Stare Babice 

 
 


